
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/321/23 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie gminy Śliwice, w tym kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j.Dz. U. z 2023 poz. 204), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez gminę Śliwice dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie gminy Śliwice w kwocie 300,00 zł (trzysta złotych) miesięcznie na dziecko zamieszkałe na 
terenie gminy Śliwice objęte opieką w żłobku. 

§ 2. 1. Dotacji, o której mowa w § 1, udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego na terenie gminy 
Śliwice żłobek. 

2. Wniosek, o którym mowa ust. 1 składa się do Wójta Gminy Śliwice. 

3. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Podmiot, o którym mowa, w § 1, któremu przyznano dotację celową, w terminie do dnia 10 każdego 
miesiąca przedstawia Wójtowi informację o liczbie dzieci objętych opieką, według stanu na pierwszy dzień 
miesiąca, na który udzielona jest dotacja. 

2. Dotacja celowa przyznawana jest na dziecko zamieszkałe na terenie gminy Śliwice objęte opieką. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. Podmiot otrzymujący dotację jest zobowiązany do złożenia rocznego sprawozdania z rozliczenia 
dotacji, w terminie do 15 stycznia roku następnego, po roku, w którym udzielono dotacji lub w przypadku, gdy 
podmiot kończy działalność w trakcie roku budżetowego, w terminie 20 dni po otrzymaniu ostatniej transzy 
dotacji wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIX/244/22 Rady Gminy Śliwice z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie 
wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy 
Śliwice, w tym kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r. poz. 1128). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1564



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Gierwatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1564



.............................................  

 

/pieczęć podmiotu/  

 

WNIOSEK 

O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA ROK ....... 

 

1. ...............................................................................................................................................  
 
 /nazwa lub imię i nazwisko podmiotu prowadzącego żłobek/  
 

2. ................................................................................................................................................  
 
 /siedziba lub adres podmiotu prowadzącego żłobek/  
 

3. ..............................................................................................................................................  
 
 /adres prowadzenia żłobka/  
 

4. .............................................................................................................................................  
 
 /forma organizacyjna opieki: żłobek/  
 

5. ............................................................................................................................................  
 
 /numer i data wpisu żłobka do rejestru prowadzonego przez Wójta Gminy Śliwice/  
 

6. ............................................................................................................................................  
 
 /planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku/  
 

7. ............................................................................................................................................  
 
 /nazwa i numer rachunku bankowego żłobka na który ma być przekazywana dotacja/  
 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów  
publicznych, o których mowa w ustępie z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie  
dyscypliny finansów publicznych (j.t. Dz.U. z 2021r. poz. 289).  
 

  

 

  

 

................................................. ..........................................................  
 
 / data/ /podpis/  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/321/23

Rady Gminy Śliwice

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1564



 

 

Informacja o liczbie dzieci objętych opieką 

 w żłobku  

za miesiąc………………………... w  roku……................... 

 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek : 

………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………

………………………………………..................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres siedziby żłobka: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………...................................................................................................................... 

3. Liczba dzieci objętych opieką żłobka według stanu na pierwszy dzień miesiąca:……………………… 

 

 

 

 

…………………………….. …………………………….............. ……………………………… 
        (data) (telefon kontaktowy osoby 

sporządzającej informację) 
         (podpis) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/321/23

Rady Gminy Śliwice

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1564



 

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji celowej 

 na opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 

 za okres…………………………….. do ……………………………… 

1. Nazwa instytucji prowadzącej żłobek: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Nazwa i adres siedziby żłobka: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Liczba dzieci objętych opieką w poszczególnych miesiącach według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca: 

Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba 

dzieci 

            

4. Kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym:  ……………………………… 

5. Kwota dotacji wykorzystanej w okresie rozliczeniowym:  …………………………. 

6. Wykorzystanie dotacji: 

Wydatki bieżące Kwota wydatków w okresie 

rozliczeniowym 

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi  

Zakup materiałów i pomocy dydaktycznych  

Inne(wymienić jakie)……………………..  

RAZEM:  

 

…………………………….. ……………………………............. ……………………………… 

     (data) (telefon kontaktowy osoby 

sporządzającej informację) 

           (podpis) 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/321/23

Rady Gminy Śliwice

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1564


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-03T12:59:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




